  Updated Questions and Answers to Sources Sought posting – N00189-16-R-0032   - posted 2/10/16

Question 1:  In regards to the Test and Evaluation Analytical Support Services effort (N00189-16-R-0032), can you please confirm that this will be a new requirement? If not, can you please provide the incumbent contract number(s)?
Answer 1: No, this is a recompete of an earlier contract.  The incumbent contract numbers for the multiple award contracts are: N00189-13-D-0019; N00189-13-D-0020; N00189-13-D-0021; N00189-13-D-0022; N00189-13-D-0023; N00189-13-D-0024; and N00189-13-D-0025.

Question 2: We saw this posting on FBO.gov. Are both postings the same?
Answer 2: The NECO website is our contracting office’s gateway to the FBO.gov website, so you should be looking at the same posting.

Question 3: The FBO.gov posting looks like a Small Business sources sought.  Does NAVSUP want Large Business Prime incumbents to respond?
Answer 3:  Yes, this Sources Sought posting is open to submissions by large and small businesses to describe their capabilities.

Question 4: Should we submit a response even (as a small business) we can only address portions of the PWS?
Answer 4: Absolutely yes.  As part of our market research, such a response will help us determine if portions of this requirement can be split off to be done exclusively and directly by small businesses.  Just please ensure that you clearly designate what portions of the PWS your company can perform and what portions of the PWS your company cannot perform.  Also, by completing the attached Questionnaire to the Sources Sought Notice, your company will have an opportunity to be included in a log (for possible posting) of small businesses expressing interested in teaming with other companies for this requirement.  

Question 5: The notice contains the following request:
In the Sources Sought Document, Question 6 requests an estimated Rough Order of Magnitude (ROM).
Can you please provide guidance regarding the the subject of the estimate?
The notice does not provide a government Level of Effort estimate for either total hours per year or per effort per PWS task area.  The information provided does not appear to support any meaningful cost estimate.  Any guidance you can provide regarding exactly what the government would like estimated would be appreciated.
[bookmark: _GoBack]Answer 5:  A Draft Labor Spreadsheet has just been included as an attachment that will provide the guidance that is being sought that will assist contractors in estimating the Rough Order of Magnitude (ROM) in dollars of the estimated pricing as asked for in Question 6 of the Sources Sought Notice document.

Question 6:  The Sources Sought notice document in Question 7 requests a SAM.GOV active registration and Reps/Certs.  Do these items count against the 15 page limit for the submission?
Answer 6: No    



Question 7:  The Sources Sought Notice document and the separate attachment, Questionnaire, both have questions?  From which document should we answer the questions?
Answer 7: Please answer questions from both documents.  Question 9 in the Sources Sought document states that the Questionnaire must be completed.

 







